2023年３月10日

 各 位

日新製糖株式会社

部門長人事に関するお知らせ

    当社は、下記のとおり部門長人事を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【2023年４月１日付】

氏 名 新職 旧職

広津
ひろつ

 明
あきら

 営業本部企画管理部長 営業本部営業企画管理室長

※ 2023年４月１日付で営業本部営業企画管理室を営業本部企画管理部へ改編予定

   【本件問合せ先】

     日新製糖株式会社 人事部

     （TEL. 03-3668-1120）

以 上